
 

VÁNOČNÍ SVÁTKY V PVK: V PRÁCI DESÍTKY LIDÍ, ALE I 
ZMĚNA PROVOZU ZÁKAZNICKÉHO CENTRA 

Desítky zaměstnanců Pražských vodovodů a kanalizací budou o vánočních svátcích a na 
přelomu roku zajišťovat plynulou dodávku pitné vody i odvádění odpadních vod. V tomto 
období bude rovněž upraven provoz Zákaznického centra PVK v Dykově ulici. 

„V nepřetržitém provozu budeme o vánočních svátcích i v době oslav příchodu nového roku 
zajišťovat chod celé pražské vodohospodářské infrastruktury,“ uvedl tiskový mluvčí 
společnosti Tomáš Mrázek. 

V případě mimořádných událostí PVK doporučují sledovat webové stránky www.pvk.cz, kde 
v sekci havárie lze nalézt v režimu on-line informace o haváriích, postižených místech, o 
náhradním zásobování pitnou vodou či o předpokládané době ukončení opravy. Klientům 
bude 24 hodin denně k dispozici zákaznická linka 840 111 112, dále je možné využít e-
mailovou adresu info@pvk.cz 

Zákaznické centrum v Dykově ulici 3 Praha 10 - Vinohrady upravuje svoji pracovní dobu 
následujícím způsobem: 

pondělí 21. 12.  8 až 15 hod. 
úterý 22. 12.   8 až 15 hod. 
středa 23. 12.   8 až 12 hod. 
pondělí 28. 12.  8 až 15 hod. 
úterý 29. 12.   8 až 15 hod. 
středa 30. 12.  8 až 15 hod. 
čtvrtek 31. 12.  8 až 12 hod. 

 

Další informace: 
Bc. Tomáš Mrázek 
tiskový mluvčí 
Tel.: +420 267 194 273 
Fax: +420 267 194 200 
Mobil: +420 602 767 808 
Email: tomas.mrazek@pvk.cz 
www.pvk.cz  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
O společnosti 
Pražské vodovody a kanalizace, a. s., provozují vodohospodářskou infrastrukturu hlavního města 
Prahy. Zabývají se výrobou a distribucí pitné vody a odváděním a čištěním odpadních vod. Kromě své 
hlavní činnosti společnost také zajišťuje havarijní opravy vodovodních a kanalizačních sítí, 
zákazníkům nabízí průzkum a měření stokové sítě, laboratorní analýzy, realizaci přípojek, vyhledávání 
skrytých poruch, deratizaci a další činnosti. PVK je členem skupiny Veolia. 


